
UCHWAŁA NR CIX/2955/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX/1774/21 w sprawie udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum 
Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie 

na realizację w latach 2021 - 2023 projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych 
i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 114 ust. 1 pkt 4 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079, 2280, 
2705 i 2770), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/1774/21 Rady Miasta Krakowa z  dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
udzielenia dotacji dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób Starszych, Przewlekle 
Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację w latach 2021 - 2023 projektu 
pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i opieki nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim 
Centrum Opieki w Krakowie, § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Udziela się dotacji celowej w łącznej kwocie 406 532,10 zł (słownie: czterysta sześć 
tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote 10/100) dla Miejskiego Centrum Opieki dla Osób 
Starszych, Przewlekle Niepełnosprawnych oraz Niesamodzielnych w Krakowie na realizację 
w latach 2021 - 2023  projektu pn. Centrum wsparcia opiekunów nieformalnych i  opieki 
nad osobami niesamodzielnymi w Miejskim Centrum Opieki w Krakowie, w tym: 
1) w 2021 roku – 102 715,80 zł (słownie: sto dwa tysiące siedemset piętnaście złotych 

80/100); 
2) w  2022 roku – 183 281,75 zł (słownie: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście 

osiemdziesiąt jeden złotych 75/100); 
3) w 2023 roku – 120 534,55 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy pięćset trzydzieści cztery 

złote 55/100).”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC55C4AB-6F07-4E96-9FA9-71725FA4CFE9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


